
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SERRAMANNA 
Infanzia  - Primaria - Secondaria 10     grado - comuni di 

Samassi e Serramanna 
VIA SICILIA 4 - Cap. 09038 SERRAMANNA 

Tel.0709139018 - Fax. 0709131040 - C.F. 91019730927 - C.M. CAIC866007 — 
Email:caic866007Histruzione.it- caic866007Hpec.istruzione.it- Cuu: UFBF07 

www.comprensivoserramanna.edu.it 

 

Serramanna, 16/10/2023 
 

All’USR Sardegna  

All’ufficio A.T. Cagliari 

Al Comune di Serramanna  

Al Comune di Samassi  

A tutto il Personale 

Alle Famiglie 

All’Albo  

Al Sito Web 

 

 

 
Oggetto: decreto chiusura uffici nei giorni di sospensione attività didattica - Anno scolastico 2023-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO l’art. 51 e 53 del CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007 e il CCNL Triennio 2016-2018; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Sardegna per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la delibera n. 14 del Consiglio di Istituto del 13.10.2023 con la quale viene autorizzata la chiusura della scuola 

nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 
 

DISPONE 

per l’a.s. 2023/2024 la chiusura degli Uffici, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

 

- 3 novembre 2023 - Ponte della Festa di Tutti i Santi;  

- 5 gennaio 2024 – Prefestivo EPIFANIA; 
- 16 agosto 2024 –Postfestivo Ferragosto; 

 
 

 

Il personale ATA in servizio usufruirà di ferie, festività o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie secondo 

quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Rita Aru 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/93 

 

http://www.comprensivoserramanna.edu.it/



		2023-10-16T12:55:44+0200
	MARIA RITA ARU




